

## Universidad Nacional de Córdoba

2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

# Resolución Decanal

,				
ш	m	(A)	rn	•

Referencia: EE-2020-00236337-UNC-ME#FCS

## VISTO:

Lo solicitado por el Secretario Administrativo de la Facultad, Miguel Ángel Martín Tomaino, referido al pedido de aprobación de lo ejecutado y de la propuesta de ejecución del saldo del Programa de Apoyo y Mejoramiento de Enseñanza de Grado (PAMEG) Convocatoria 2019, presentado por Secretaría Académica; y

#### CONSIDERANDO:

Que en IF-2020-00339088-UNC-SAC#FCS, la Secretaría Académica agrega, a las presentes actuaciones, informe de la ejecución realizada y de lo pendiente de ejecución del saldo del Programa de Apoyo y Mejoramiento de Enseñanza de Grado (PAMEG) Convocatoria 2019.

Que por IF-2021-00004538-UNC-AEF#FCS, el Área Económica Financiera toma conocimiento de la distribución de saldos a ejecutar y actualiza saldos y disponibles del Programa de Apoyo y Mejoramiento de la Enseñanza de Grado (PAMEG) CONVOCATORIA 2019.

Por ello:

## LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES DE LA

## UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

## RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Aprobar lo ejecutado y la propuesta de ejecución pendiente del saldo del Programa de Apoyo y Mejoramiento de Enseñanza de Grado (PAMEG) Convocatoria 2019, presentado por Secretaría Académica -IF-2020-00339088-UNC-SAC#FCS.

ARTÍCULO 2º: Protocolizar. Comunicar. Oportunamente archivar.